

NPF ApS

Jørgen Knudsens Vej 2

3520 Farum

CVR. nr. 41745495

Årsrapport
1. januar 2024 – 31. december 2024
4. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling
den 19. februar 2025

Lydia Lastein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

SELSKAB

NPF ApS

Jørgen Knudsens Vej 2

3520 Farum

CVR-nr. 41745495

Stiftelsesdato 8. oktober 2020

Regnskabsår 1. januar 2024 – 31. december 2024

DIREKTION

Administrerende Direktør, Mikkel Holme Aaen Andersen

Direktør, Jeppe Starup

Direktør, Hanne Reinhardt Møgelvang

INTERN REVISOR

Revisionschef

Palle Mortensen

EKSTERN REVISOR

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at deltage som komplementar i Nordic Property Financing K/S.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 8.602 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på DKK 64.577, og en egenkapital på DKK 52.252.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. Selskabet fungerer som komplementarselskab for Nordic Property Financing K/S. Selskabets indtægt består primært af det årlige komplementar honorar. For regnskabsåret 2025 forventes et resultat på niveau med 2024.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der er ingen usikkerhed med indregning og måling af selskabets aktiver.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der har ikke været begivenheder som har påvirket selskabets regnskab efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Nettoomsætning		25.000	48.272
Andre eksterne omkostninger	1	-13.750	-13.750
Resultat af ordinær primær drift		11.250	34.522
Finansielle indtægter		1.029	834
Finansielle omkostninger		-1.250	-1.000
Ordinært resultat før skat		11.029	34.356
Skat af årets resultat		-2.426	-7.558
Årets resultat		8.602	26.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.602	26.797
Resultatdisponering i alt		8.602	26.797

Balance 31. december

		2024	2023
AKTIVER	Note	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	25.000
Udskudt skatteaktiv	2	1.634	1.816
Tilgodehavender i alt		26.634	26.816
Likvide beholdninger		37.943	29.857
Omsætningsaktiver i alt		37.943	29.857
AKTIVER I ALT		64.577	56.673
PASSIVER			
Selskabskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat		12.252	3.649
Egenkapital i alt		52.252	43.649
Skyldig selskabsskat		2.326	3.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.326	13.023
PASSIVER I ALT		64.577	56.673

Egenkapitalopgørelse

DKK	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	40.000	3.649	43.649
Årets resultat	0	8.602	8.602
Egenkapital 31. december 2024	40.000	12.252	52.252

Noter

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke være udgifter til vederlag til direktionen.

2. SKATTEAKTIV

	2024	2023
	DKK	DKK
Udskudt skatteaktiv primo	1.816	7.327
Regulering af udskudt skat	-182	-976
Anvendelse af underskud fra tidligere år	0	-4.535
Udskudt skatteaktiv ultimo	1.634	1.816

3. SELSKABSKAPITAL

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á DKK 1. Samtlige anparter ejers af PenSam Pension forsikringsaktieselskab.

4. OPLYSNINGER OM EJERSKAB

Koncernforhold

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for PenSam Holding A/S, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum. CVR-nr. 12629532.

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af PenSam Pension forsikringsaktieselskab, CVR-nr. 14638903.

5. EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet er komplementar i Nordic Property Financing K/S. Nordic Property Financing K/S havde pr. 31. december 2024 en egenkapital på DKK 247.923.626.

Selskabet hæfter som komplementar for Nordic Property Financing K/S' forpligtelser. Selskabet hæfter solidarisk for skat af sambeskattede selskabers indkomst.